
Comlslón d€ Atua Potable y Alcantar¡ll.do del Munlclpto de Acrpulco

[rtado de Act¡v¡dades

Del 1' de Enero al 31 de Dlciembre de 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

lntrcsos dc Gellón (1C.17)

lmpuestot

Cuotas yAportac¡ones de Segur¡dad Soc¡al

Contr¡bucignes de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovecham¡entos

lngresos PorVentas de Bienes y Prestac¡ón de Servicios

Panlclprclonr¡ Aponaclon€s, Convenlos, lnccnflyos Oerlvldos de Colabor¡clon Fls(¡l, Fondos Dlrtlntor
d€ Aport¡doncs, Tr¡nlereñcla+ Asltñ.doñ€¡, Subr¡dlos y Subvenclone¡, y pens¡oñe¡ y rub. (lC-1I)

Partc¡pac¡ones, Aportaciones, Conven¡os, lncentivos D€r¡vados de la Colaborac¡ón F¡scaly Fondos
D¡st¡ntos de Aportaciones

Aportac¡ones

Transferenc¡as, As¡gnaciones,Subs¡diosySubvenc¡ones,y pens¡onesVJub¡l¿c¡one5

Otros lntresos Y Benefido§ (lc-r,81

lngresos F¡nanc¡eros

lncremento por Variación de lñventarios

D¡sm¡nuc¡ón del Erceso de Estimaclones por pérdlda o Deterioro u Obsolescencla

D¡sm¡nuc¡óo deL Exceso de Prov¡slones

Otros lngresos y Eenefios Var¡os (lC-18)

Total de lntresos y Otros Ben€ficlos

GASTOS Y OTRAS PEROIDAS

Gastos de Funclonamlento

Serv¡cios Personales

Materiales y Sum¡n¡stros

Servlc¡os Generales

Transfur€nctar Asltna.lones, Subld¡o5 y Ot ¡r Ayuda¡
Transferenclas lnternasyAs¡8nac¡ones al Sedor público

Transferenc¡as al Resto delSector públlco

Subs¡d¡os y Subvenciones

Ayudas Soclales

Penslones ylub¡les

fransferencias a F¡deicomisos, Mandatos y Contratos

Transferencias a la Segur¡dad Social

Donat¡vos

Transferenc¡as al Exter¡or

Partclpaclon€r y Aport¡clones
Pan¡cpac¡ones

Aponaciones

Conven¡os

lntercses, Comls¡oñes Otros G.rtos D€uda
lntereses de la Deuda Públ¡ca

Com¡s¡ones de la Deuda Públ¡ca

Gastos de la Deuda Públ¡ca

ii:i::?i"'ffihmn

y Alcantaaillado det snkip¡o
de Ac¿Pr¡lco

c¡Recctóru oe

802,310,221.s7

0.00

0.00

0.00

0.00

1,769,378.60

0.00

800,540,842.97

14292,1ls.00

0.00

0.00

14,292,115.00

t11,781,327,4

0.00

0.00

0.00

0.00

777,787,327.64

928,3t3,664.21

7t7 ,221,3,iÁ.22

405,35S,077.08

31,911,563.36

279,954,7 43.78

s71,021.08

0.00

0.00

0.00

555,425.54

0.00

0.00

0.00

15,595.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,608,499.41

4608,347.53

. 0.00

1,000,151.88' o.oo

0.00

m¡475,507.81

7 5,474,536.92

0.00

694,49¿201.13

559,118.31

0.00

0.00

690,s96,010.18

1,199,869.40

0.00

2,742,203.24

1,290,041,00

0.00

1,290,041.00

0.00

1r¡,750.30

0.00

0.m
0.00

0.00

112,750.30

69s,üIr,9!12.43

747 ,249,s02,07

408,992,288.65

63,824598.48

374,432,674.94

494,980.73

0.00

0.m
0.00

498,980.73

0.00

0.00

0.m
0.00

0.00

0.00

0.m
0.00

0.00

6,381,698.39

6,381,698.39

0.00

0.00

0.00

0.00

101,¡41333.99

80,620,243.07

0.00

Formato lC-2
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Estimaciones.

,,.,, ciplo dc Ac.,



Com¡slón de Agua Pot.ble y Alcantalllado del Mun¡ctplo de A..pul.o
Est do de Acívldadc3

Del 1'de Enero al3l de Dtctembre d€ 2019

D¡rmlnuclón de lnventar¡os

Aumento po, lnsufic¡enc¡a de Estimac¡oner por Pérd¡da o Det€r¡oro u Ob5olescencia

Aumento por lnsufuclencla de Prov¡siones

Otros oastos

lnve.slón Pt¡bllc¡
lñve6¡ón Pública no Cap¡tal¡zable

Tot.ld! Gastoi y Orrs Pérdldas (1C.19)

§OlflASl¡t'DAD 
GÉ]E¡..,IL

Com¡s¡ón de Agúa Poiable
y Alcanlar¡llado del Nlunicip¡o

de Ac¿pulco

DIRECCIÓN DE
FINANZAS

0.00

2,566,27 4.94

0.00

2,494,695.95

0.00

0.00

40r,876,412.52

12+507,251.69

0.00

77,287,754.87

3,573,336.05

0.00

0'00

895,611,515.18

-199,711,522.75

Formato lC-2

Resultado del E er.¡.io
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Comisión dc Agua Pouble

y Alc¿ntálillado del MII'lr'iDio

de AcaP|ico .
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